ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARÁ DA SERRA

Secretaria Municipal de Administração
Departamento de Licitações

AVISO DE ADIAMENTO

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 027/2021

OBJETO: REGISTRO  DE  PREÇOS,  para  futura  e  eventual  AQUISIÇÃO  DE
NOBREAK  DE  10  KVA  PARA  ATENDER  NECESSIDADES  DA  SECRETARIA
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, conforme especificaçõ es contidas no Termo
de Referência, e demais exigências estabelecidas no Edital e seus anexos.

O  MUNICÍPIO  DE  TANGARÁ  DA  SERRA-MT,  através  do  Departamento  de
Licitaçõ es  e  Contratos,  torna  pú blico  aos  interessados  que,  atendendo
determinação do Chefe da Central de Informá tica Sr Charles Berta, considerando os
pedidos  de  esclarecimentos  ao  edital  ainda  em  aná lise,  conforme  consta  nos
autos, constatou-se a necessidade de readequaçõ es no instrumento convocató rio.
Assim, o certame acima, cuja data de abertura das propostas e habilitação, estava
marcada  para  o  dia  08  DE  MARÇO  DE  2021  às  09H00,  na  plataforma
www.comprasnet.gov.br  ,  torna-se SUSPENSO “SINE DIE”.  Apó s a retificação, o
Edital  será  republicado  na  forma  da  lei,  podendo  ser  baixado  no  portal
http://www.  tangaradaserra  .mt.gov/licitacao/  .
Demais informaçõ es, poderão ser obtidas através do telefone 65-3311-4800.

Tangará  da Serra-MT, 02 de Março de 2021.

Charles Berta
Chefe da Central de Informática

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Publique-se.

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES: Avenida Brasil n° 2351-N- Bairro jardim Europa- CEP: 78.300-000 – Tangará da Serra – MT
TEL.: (65) 3311-4800 – e- mail: licitacao@tangaradaserra.mt.gov.br

http://www.comprasnet.gov.br/
http://www.tangaradaserra.mt.gov/licitacao/
http://www.tangaradaserra.mt.gov/licitacao/
http://www.tangaradaserra.mt.gov/licitacao/